ПРОТОКОЛ № 5

ОБЩЕШКОЛЬНОГО РОДИТЕЛЬСКОГО СОБРАНИЯ

27.02.2023г.

Присутствовали:

Директор: З.В.Халикова

Секретарь: Адамова М.М;

Родители обучающихся: 110 человек (список прилагается)

Работники школы: заместитель директора по учебной работе Исаева

З.В., заместитель директора по воспитательной работе Сайдулаева Х.А.,

педагог-психолог Кусумова М.А., классные руководители 1-11 классов.

Повестка дня

1. Информирование родителей «Введение Федеральных основных

образовательных программ с 1 сентября 2023 года», Исаева З.В.,

заместитель директора по УР.

2. «Ознакомление родителей с изменениями в образовательном

процессе, в том числе локальных актов образовательной организации»,

Исаева З.В., заместитель директора по УР

3. Разное.

СЛУШАЛИ: Исаеву З.В., Кусумову М.А., Сайдулаева Х.А.

1. Халикову З.В., директор МБОУ «Нижне-Нойберская СШ №2»

открыла родительское собрание «Введение Федеральных основных

образовательных программ с 1 сентября 2023 года».

2. По первому вопросу «Введение федеральных основных

образовательных программ с 1 сентября 2023 года» слушали Исаеву З.В.,

заместителя директора по УР, которая ознакомила и проинформировала

родителей, что с 1 сентября 2023 года вводится ФООП.

3. По второму вопросу «Ознакомление родителей с изменениями в

образовательном процессе, в том числе локальных актов

образовательной организации», слушали Исаеву З.В., которая ознакомила

с изменениями в образовательном процессе в связи с введением ФООП с 1

сентября 2023 года, а также локальных актов.

 ПОСТАНОВИЛИ:

Принять к сведению информацию о введении ФООП.

Председатель:                                                       З.В.Халикова

Секретарь:                                                             М.М.Адамова

		2023-05-22T12:57:52+0300
	Халикова Залина Висирхаджиевна